
06/04/2023, 11:45 PORTARIA Nº 1.455, DE 4 DE ABRIL DE 2023 - PORTARIA Nº 1.455, DE 4 DE ABRIL DE 2023 - DOU - Imprensa Nacional

https://in.gov.br/web/dou/-/portaria-n-1.455-de-4-de-abril-de-2023-475328024 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 05/04/2023 | Edição: 66 | Seção: 2 | Página: 65

Órgão: Controladoria-Geral da União/Secretaria Executiva

PORTARIA Nº 1.455, DE 4 DE ABRIL DE 2023

O SECRETÁRIO-EXECUTIVO ADJUNTO DA CONTROLADORIA-GERAL DA UNIÃO, no uso da

competência que lhe foi subdelegada pelo art. 2.º da Portaria CGU n.º 364, de 14 de fevereiro de 2023, o

disposto no Decreto n.º 11.330, de 1.º de janeiro de 2023, no art. 38 da Lei nº 8.112, de 11 de dezembro de

1990, e o que consta no Processo n.º 00190.103384/2023-26, resolve:

DISPENSAR, a pedido, MURILO DE MELLO CAMPOS, do encargo de substituto da

Coordenadora-Geral, código FCE 1.13, da Coordenação-Geral de Processos Administrativos Disciplinares

da Diretoria de Responsabilização de Agentes Públicos da Corregedoria-Geral da União da Controladoria-

Geral da União, a partir de 03 de abril de 2023.

CLÁUDIO TORQUATO DA SILVA

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


